

**PRESUPUESTO**

	<b>Cantidad</b>	<b>Unidades</b>	<b>PVP/Ud</b>	<b>Total</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>En el contenedor exterior de la planta tercera 6 metros de largo por 2 de ancho, los siguientes trabajos</li> </ul>				
o Colocar un suelo de ladrillo refractario	12,00	m2	75,00	900,00
o Cambio del sistema de apertura de la ventana	1,00	Ud	850,00	850,00
o Proteger el techo con una chapa de 3 mm	288,00	Kg	4,00	1.152,00
o Quitar la puerta del contendor y colocar cerramiento nuevo	1,00	ud	2.350,00	2.350,00
Hacer la puerta de carga, exterior al edificio accesible con una mirilla para poner la manguera	1,00	ud	50,00	50,00
<ul style="list-style-type: none"> <li>Contenedor motor de fuego:</li> </ul>				
o Las puertas se deben abrir independiente mente	2,00	ud	300,00	600,00
o Colocar mirilla para poder colocar una manguera.	1,00	ud	75,00	75,00
o Colocar pernos en la manivelas	2,00	ud	30,00	60,00
<ul style="list-style-type: none"> <li>Tejadillo para proteger la madera, estructura metálica, techo y dos laterales cerrados</li> </ul>				
Perfil IPN a determinar	3.630,00	Kg	4,00	14.520,00
Chapa prelacada grecada tejado y 2 laterales	1.771,20	Kg	4,50	7.970,40
<ul style="list-style-type: none"> <li>Cambiar las manetas de las puertas, por unas más grandes.</li> </ul>	16,00	ud	70,00	1.120,00
<ul style="list-style-type: none"> <li>Escalera</li> </ul>				
o Abrir en vertical la ventana de la planta tercera de la escalera.	1,00	ud	250,00	250,00
o Sellar con espuma el copete de la escalera	25,00	ml	50,00	1.250,00
o Puertas de la escalera cambiarla para que se abran hacia el exterior de la escalera, 2 puertas.	2,00	ud	490,00	980,00
<ul style="list-style-type: none"> <li>Alquiler medios elevadores</li> </ul>	1,00	Ud	300,00	300,00
<ul style="list-style-type: none"> <li>Seguridad y salud</li> </ul>	1,00	Ud	250,00	250,00
<ul style="list-style-type: none"> <li>Gestión de residuos</li> </ul>	1,00	Ud	200,00	200,00
				32.877,40
		Gastos Generales	13%	4.274,06
		Beneficio	6%	1.972,64
				39.124,10
		IVA	21%	8.216,00
				47.340,17

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a <https://www.zaragoza.es/verifica>  
 Ayuntamiento de Zaragoza - <http://www.zaragoza.es>



50297MTY1NDc2MzA5NjIj5ODk1NDU3MjM3

NOMBRE DOC.	Presupuesto del contrato			PÁGINA 1 / 1
FIRMADO POR	CARGO FIRMANTE	FECHA FIRMA	ID. FIRMA	
EDUARDO JOSE SANCHEZ ALVAREZ	RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA	09/06/2022	9357764	